

Dossier	31111 Pour formation, dossier impérial
Phase	Phase Générale
Date de création	Jeudi 27 Février 2003
Unité de mesure	Impériale

01	Exigences générales	Prix	Ajust.	Total	108 290.04	36.00 %	
01000	Exigences générales	Rel. Qté	54 145.02		54 145.02	108 290.04	36.00 %
		Feuil. Calc.	54 145.02		54 145.02		
		Entr. Spéc.					

Feuille de calcul

No Produit	Description du produit	Quantité	Unité	Prix pose	Prix achat	Total pose	Total achat
	Homme d'instrument	4.00	HRE	34.00	0.00	136.00	
	Menuisier arpentage	4.00	HRE	48.16	0.00	192.64	
	Frais déplacement, automobile	11 587.28	KM	0.00	0.30		3 476.18
(7200 MILLE) *1.609344 en KM							
	Frais déplacement, camionnette	0.00	KM	0.00	0.35		
	Tpt public, autobus	10.00	MCX	0.00	40.00		400.00
	Chambre et pension	50.00	JOURS	0.00	60.00		3 000.00
	Roulotte 12' x 50'	0.00	MOIS	0.00	350.00		
	Roulotte 10' x 40'	2.31	MOIS	0.00	300.00		693.00
(10*40 HRE) /40/13*3 en MOIS							
	Installation roulotte, frais fournisseur	1.00	MCX	0.00	100.00		100.00
	Journalier	160.00	HRE	0.00	37.22		5 955.20
	Roulotte transport	1.00	MCX	0.00	150.00		150.00
	Installation roulotte, frais entrepreneu	1.00	MCX	150.00	75.00	150.00	75.00
	Mobilier	1.00	MCX	0.00	100.00		100.00
	Téléphones	1.00	MCX	0.00	75.00		75.00
	Téléphones, incluant interurbains	0.00	MOIS	0.00	75.00		
	Contremaître	10.00	SEM	0.00	2 000.00		20 000.00
	Surintendant	0.00	SEM	0.00	50.00		
	Gérant de projet	5.00	SEM	0.00	1 800.00		9 000.00
	Journalier spécialisé	0.00	HRE	0.00	43.43		
	Commis	80.00	HRE	0.00	12.00		960.00
	Théodolite	4.00	HRE	0.00	12.50		50.00
	Menuisier de chantier	200.00	HRE	0.00	48.16		9 632.00
Sous total						478.64	53 666.38

Sous total (Pose et Achat)		54 145.02
Administration	0% sur coûtant	0.00
Profit	0% sur coûtant	0.00
Sous total (Administration et Profit)		0.00
Total de la feuille de calcul		54 145.02

03	Coffrage, armature, béton	Prix	Ajust.	Total	8 795.50	2.92 %	
03300	Béton coulé en place	Rel. Qté	8 795.50		8 795.50	8 795.50	2.92 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.					

04	Ouvrages maçonnerie	Prix	Ajust.	Total	30 636.21	10.19 %	
04200	Maconnerie	Rel. Qté	33 636.21	-3 000.00	30 636.21	30 636.21	10.19 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.					

Dossier	31111 Pour formation, dossier impérial
Phase	Phase Générale
Date de création	Jeudi 27 Février 2003
Unité de mesure	Impériale

06	Charpenterie, menuiserie, ébénisterie		Prix	Ajust.	Total	16 665.78	5.54 %
06100	Charpenterie	Rel. Qté	16 665.78		16 665.78	16 665.78	5.54 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.					
09	Produits de finition		Prix	Ajust.	Total	136 411.50	45.35 %
09100	Systèmes intérieurs	Rel. Qté	10 060.00		10 060.00	32 060.00	10.66 %
		Feuil. Calc.	16 000.00		16 000.00		
		Entr. Spéc.	7 000.00	-1 000.00	6 000.00		

Feuille de calcul

No Produit	Description du produit	Quantité	Unité	Prix pose	Prix achat	Total pose	Total achat
9250.012	panneaux de gypse de 5/8" U.L.C.	2 000.00	PIED ²	0.50	0.40	1 000.00	800.00
9250.012	panneaux de gypse de 5/8" U.L.C.	2 000.00	PIED ²	0.50	0.40	1 000.00	800.00
9112.013	montant acier 3 5/8" (.0209" ou .53mm.) jamb	2 000.00	PIED ²	0.65	0.35	1 300.00	700.00
9270.001	joint de plâtre	2 000.00	PIED ²	0.55	0.05	1 100.00	100.00
9270.001	joint de plâtre	2 000.00	PIED ²	0.55	0.05	1 100.00	100.00
	cloison 2 gypses 5/8", montant 3 5/8"	2 000.00	PIED ²	2.75	1.25	5 500.00	2 500.00

Note Cette composite est fournie à titre d'exemple de mur complet

Sous total	11 000.00	5 000.00
-------------------	------------------	-----------------

Sous total (Pose et Achat)	16 000.00
Administration 0% sur coûtant	0.00
Profit 0% sur coûtant	0.00
Sous total (Administration et Profit)	0.00
Total de la feuille de calcul	16 000.00

09200	Gypse	Rel. Qté	10 896.00	-1 000.00	9 896.00	18 796.00	6.25 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.	8 900.00		8 900.00		
09310	Carreaux de céramique	Rel. Qté	5 176.63		5 176.63	5 176.63	1.72 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.					
09650	Couvre planchers souples	Rel. Qté	1 449.20		1 449.20	1 449.20	0.48 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.					
09651	Revêtements de sol souples en carreaux	Rel. Qté	421.45		421.45	421.45	0.14 %
		Feuil. Calc.					
		Entr. Spéc.					
09652	Revêtements de sol souples en feuilles	Rel. Qté	5 597.47		5 597.47	78 508.22	26.10 %
		Feuil. Calc.	34 710.75		34 710.75		
		Entr. Spéc.	38 200.00		38 200.00		

Feuille de calcul

No Produit	Description du produit	Quantité	Unité	Prix pose	Prix achat	Total pose	Total achat
9653.001	plancher en tuiles de vinyle composé	1 229.00	PIED ²	1.75	2.50	2 150.75	3 072.50
9653.002	plancher tuile vinyle de couleur unie	3 450.00	PIED ²	1.25	1.50	4 312.50	5 175.00
9653.003	plancher tuile de vinyle pure	5 000.00	PIED ²	1.50	2.00	7 500.00	10 000.00
9653.004	plancher tuile marathon mondo	500.00	PIED ²	2.00	3.00	1 000.00	1 500.00
Sous total						14 963.25	19 747.50

Dossier	31111 Pour formation, dossier impérial
Phase	Phase Générale
Date de création	Jeudi 27 Février 2003
Unité de mesure	Impériale

Sous total (Pose et Achat)		34 710.75
Administration	0% sur coûtant	0.00
Profit	0% sur coûtant	0.00
Sous total (Administration et Profit)		0.00
Total de la feuille de calcul		34 710.75

SOUS TOTAL		300 799.03
-------------------	--	-------------------

ADMINISTRATION	0% sur coûtant	0.00
-----------------------	----------------	-------------

PROFIT	3.32% sur coûtant	10 000.00
---------------	-------------------	------------------

SOUS TOTAL		310 799.03
-------------------	--	-------------------

TAXES	TPS 7%	21 755.93	TVQ 7.5%	24 941.62	46 697.55
--------------	--------	-----------	----------	-----------	------------------

TOTAL AVEC TAXES					357 496.58
-------------------------	--	--	--	--	-------------------

ASSURANCES / 1000	7.00 Caution	2 502.48	0.00 Risque	0.00	0.00 Resp.	0.00	2 502.48
--------------------------	--------------	----------	-------------	------	------------	------	-----------------

TOTAL DE LA PHASE							359 999.06	\$
--------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	----